АП)СНЫ АХЭЫЩКЛРРА
АРБИТРАЖТд УСЗБ АР J А

РЕСПУБЛИКА АБХАЗИЯ
АРБИТРАЖНЫЙ СУД

г. Сухум, ул. Дзидзария, 70 тел.: 226-71-02, 226-71-05, 226-02-23 e-mail:
ARBITRAZHNIYSUD.RA@yandex.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела

Дело № АС-53/2019

г. Сухум «06» ноября 2019г.

Судья Арбитражного Суда Республики Абхазия Амичба JLB.
при ведении протокола судебного заседания помощником Тания И.Д.
рассмотрев исковое заявление Байкуловой Риты Альбиевны к Стрижко

Сергею Петровичу об исключении участника из Общества с ограниченной
ответственностью «ГАГРА ПРИНЦ ТУР»,

31.07.2019г. в Арбитражный суд Республики Абхазия поступило исковое
заявление Байкуловой Р.А. к Стрижко С.П. об исключении участника из
Общества с ограниченной ответственностью «ГАГРА ПРИНЦ ТУР».

Арбитражный суд Республики Абхазия назначил рассмотрение дела
№АС-53/2019 на 06.11.2019г. на 11 час. 00 мин.

Однако представитель истца - Байкуловой Риты Альбиевны, извещенный
надлежащим образом о дне и времени рассмотрения дела, в суд не явился, о
причинах неявки не сообщил.

В соответствии с ч. 5 ст. 166 Арбитражного процессуального кодекса
Республики Абхазия Арбитражный суд может отложить судебное
разбирательство, если признает, что оно не может быть рассмотрено в
данном судебном заседании, в том числе вследствие неявки кого-либо из лиц,
участвующих в деле, других участников арбитражного процесса.

Руководствуясь ст. 166 Арбитражного процессуального кодекса
Республики Абхазия суд,

УСТАНОВИЛ:

mailto:ARBITRAZHNIYSUD.RA@yandex.ru

9

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Рассмотрение дела №АС-53/2019 по исковому заявлению Байкуловой Риты
Альбиевны к Стрижко Сергею Петровичу об исключении участника из
Общества с ограниченной ответственностью «ГАГРА ПРИНЦ ТУР»
отложить.

2. Назначить судебное заседание по рассмотрению дела №АС-53/2019 на «18»
ноября 2019 г. на 15 час. 00 мин. в помещении Арбитражного суда по адресу:
г. Сухум, ул. Дзидзария,70, телефоны: 226-71-02, 226-71-05, 226-02-23.

3. Копии определения направить сторонам.

СУДЬЯ
АРБИТРАЖНОГО СУДА
РЕСПУБЛИКИ АБХАЗИЯ АМИЧБА Л-В.